DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO - CULTURALI

N4 del 28/06/2012

OGGETTO ! Liquidazione fattura n ° 01 del 18/06/2012 all’ Auser di Marineo per lo
svolgimento del “Progetto denominato gli Anziani e la tutela del patrimonio
ambientale ” CIG312779848F

S S S5 3333 S5 S S S o o S S S SS S 3

L'anno duemiladodici, il giorno noto del mese di  Giugno, in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Dott. Antonino Scarpulla nella qualita
di Responsabile del Servizio attivita Socio - Culturali del Comune di Marineo,

ha adottato il presente provvedimento .

11 Respons J?ile del Servizio

( Dott. SehrbullaAStoimo )

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento

w0 L Il Responsabile del Seryizio Finanziario

Marineo i, @k/ gF
( D.ssa Giovanng{.o\iccolo }




Oggetto : Liquidazione a saldo Fattura n°01 /2012 del 18/06/2012 all" Associazione
AUSER Circolo Lucdiano Lama di Marineo . { 1°acconto ) Cig 3127798481

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIC
Visto il vigente regolamento di contabilita .

Vista la delibera di G.M.n° 61 del 25/07/2011 L.E. avente per oggetto:” Approvazione Progetto
di attivita ricreative in favore di anziani .

Vista la propria Determina n°154/ del 05/Agosto/ 2011 avente per oggetto : Progetto “Gli
Anziani e la tutela del patrimonio ambientale ” Anno 2011/2012 -Affidamento incarico all’
Associazione AUSER - Impegno spesa - CIG 312779848F -

Visto il disciplinare di incarico per lo svolgimento delle attivita per Anziani .

Vista la comunicazione dell’ Auser di Marineo prot. n® 14548 del 19/09/2011 con la quale il
presidente comunica I’ inizio delle attivita’ ed insieme trasmette elenco degli anziani .

Vista la nota dell’ufficio dei Servizi Sociali prot. n® 14880 del 22/09/2011 avente per
oggetto “Comunicazione trasmissione documentazione “Progetto “Gli anziani e la tutela
del patrimonio ambientale .

Vista "ulteriore comunicazione dell’ Auser di Marineo prot.n® 16316 del 20/10/2011 con la
quale il presidente trasmette la documentazione inerente il Progetto sopra citato.

Visto il rendiconto trasmesso dell’ Auser prot.n® 8893 del 26 /06/2012 delle spese sostenute
alla data del 18/06/2012 con la quale si chiede in acconto di liquidare la somma di
Euro 1.276,80.

Vista la Fattura n°01 / del 18/06/2012 trasmessa con nota prot.n°8958 del 27/06/2012
con la quale I'’AUSER chiede il pagamento della somma di Euro 1.276,80 come primo
acconto per il servizio espletato .

Considerato dover provvedere alla liquidazione .

DETERMINA

1} Liquidare all’ Associazione Auser - Circolo Luciano Lama - di Marineo Via Profita n°02
( codice fiscale 940033110821 ) per lo svolgimento del progetto reso di attivita ricreative
“Gli Anziani e la tutela del patrimonio ambientale ” la complessiva somma

di Euro 1.276,80 asaldo della Fattura n° 01/2012 del 18/06/2012 con bonifico
intrattenuto presso il Credito Siciliano Agenzia 01 Palermo Via Notarbartolo, 37 intestato
ALL'ASS50CIAZIONE AUSER CIRCOLO LUCIANO LAMA MARINEO.

-IBAN IT 29 Z 03019 04612 000008905915 -



2) Imputare la somma sul competente capitolo di bilancio dando atto che la somma di
Euro 1.276,80 e stata impegnata con la Determina n®154 /2011 residui passivi
derivante del progetto finanziato con “Contributo Regionale anno 2009” il cui piano
di riparto e stato approvato con Delibera di G.M. n°42/2011.

Tao/m}ina Michelangelo Dott. S/eé?iué Antonino

Il Responsabile del Procedimento 11 Responsgbile del Servizio
|



{

-

. o g s
aima” di Marineo

Lircolo “Lucizno ]

r‘te

Spett.le Comune 4i Marineo
Area Servizi Sociali
Corso dei Mille, 227
20935 Marineo (PA)

FATYURA p. 01/2012 del 18/06/2012

Per attivita di volontariato svolte con il progetto denominato “Gli anziani e la tutela del patrimonio
ambientale” — Anno 2011/2012 — CIG 312779848F.

Totale fattura € 1.276,80

Non soggetto ad IVA per il combinato degli artt. 1, 4, comma 4 seconda parte e comma 6, art. 5 comma 2
(DPR 633/72)

‘ Lam &
Marineo, 1i 18/06/2012 “Lucw“"

arine?

ooa ﬂe %gﬁwﬁ?ag?@ﬂﬁe

V‘ﬁfﬁw’ mﬁ%&w

Coa

Sede legale: Via Profita n. 2 — 90035 Marineo {PA) — Tei/Fax 091.8725634 — Cod. Fisc. 94003310821
Affiliazione all’associazione nazionale il 12/03/1999 al 5. 915
Iscritta nel Reglstro Generale Regionale delle Organizzazieni di Volontariato con D. A. n, 1249/X11 AA.SS. 08/08/1997



Affissa All’Albo Pretorio il

Defissa il

[I Messo Comunale

I Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici
giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami .

Marineo li [l Segretario Comunale

(  Dott. Antonino Macaluso )



